



**Revisionsfirmaet Axel Gram**

**Knudsen & Co. Holding ApS**

**Herluf Trolles Vej 140**

**5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 37 21 94 60**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11. april 2026

---

**Christian Toftegaard Knudsen**  
dirigent

REVISORINTERESSESKAB:  
Morten Damgaard Møller  
Nikolaj Wædegaard Kallesøe  
Rikke Lund Nielsen

Bredbjergvej 46  
5230 Odense M  
axelgram.dk

Telefon : 66 12 33 15  
CVR-nr. : DK 16 64 56 99

DANSKE  
REVISORER  
**FSK**\*



## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knudsen & Co. Holding ApS  
Herluf Trolles Vej 140  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37219460

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 4. november 2015

Hjemsted: Odense

### Direktion

Martin Taarnhøj Knudsen, direktør  
Christian Toftegaard Knudsen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S  
Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
CVR-nr.: 16645699  
Bredbjergvej 46  
5230 Odense M

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Albani Torv 2  
5000 Odense C



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration, herunder eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.034.103, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.200.790.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.687</b>	<b>-4.302</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.687</b>	<b>-4.302</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.058.590	383.124
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		12.677	12.069
Finansielle indtægter		7.087	10.235
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.107</u>	<u>-20.003</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.032.560</b>	<b>381.123</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.543</u>	<u>-33.977</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.034.103</u></b>	<b><u>347.146</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		317.600	270.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.071.267	392.405
Overført resultat		<u>-354.764</u>	<u>-315.259</u>
		<b><u>1.034.103</u></b>	<b><u>347.146</u></b>



## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.228.051	5.394.461
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>52.818</u>	<u>40.141</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.280.869</u></b>	<b><u>5.434.602</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.280.869</u></b>	<b><u>5.434.602</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		135.171	178.671
Andre tilgodehavender		6	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>562.814</u>	<u>353.053</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>697.991</u></b>	<b><u>531.724</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>74.424</u></b>	<b><u>74.576</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>772.415</u></b>	<b><u>606.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>7.053.284</u></u></b>	<b><u><u>6.040.902</u></u></b>



## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.256.939	4.407.884
Overført resultat		576.251	708.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>317.600</u>	<u>270.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.200.790</u></b>	<b><u>5.436.687</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		448.916	298.762
Selskabsskat		398.577	248.483
Anden gæld		<u>0</u>	<u>51.971</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>852.494</u></b>	<b><u>604.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>852.494</u></b>	<b><u>604.215</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.053.284</u></u></b>	<b><u><u>6.040.902</u></u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.407.884	708.803	270.000	5.436.687
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-270.000	-270.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	2.788	-2.788	0	0
Årets resultat	0	1.071.267	-354.764	317.600	1.034.103
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-225.000	225.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>5.256.939</b>	<b>576.251</b>	<b>317.600</b>	<b>6.200.790</b>

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.146.990	924.062	244.000	5.365.052
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-244.000	-244.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-31.511	0	0	-31.511
Årets resultat	0	392.405	-315.259	270.000	347.146
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-100.000	100.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>4.407.884</b>	<b>708.803</b>	<b>270.000</b>	<b>5.436.687</b>



## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.442	17.008
Andre finansielle omkostninger	<u>26.665</u>	<u>2.995</u>
	<u><b>41.107</b></u>	<u><b>20.003</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.914	-2.570
Årets udskudte skat	0	35.614
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.371</u>	<u>933</u>
	<u><b>-1.543</b></u>	<u><b>33.977</b></u>



## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.013.930</u>	<u>1.013.930</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.013.930</u>	<u>1.013.930</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	4.380.531	4.128.918
Kapitalregulering i perioden	1	-31.511
Årets resultat	1.058.589	383.124
Udbytte modtaget	<u>-225.000</u>	<u>-100.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>5.214.121</u>	<u>4.380.531</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>6.228.051</u></b>	<b><u>5.394.461</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Standex Holding ApS	Odense SØ	100%	6.228.051	1.058.589



## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	30.141	18.072
Årets resultat	<u>12.677</u>	<u>12.069</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>42.818</u>	<u>30.141</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>52.818</u></u></b>	<b><u><u>40.141</u></u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Standex Maskinleasing ApS	Odense	25%	211.270	50.707



## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret værdipapirer med regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 t.kr. 6.228 til sikkerhed for koncernens engagement med pengeinstitut.

Der er stillet ulimiteret kaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.



## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Knudsen & Co. Holding ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab består af andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.



## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.



## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Knudsen & Co. Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under koncernregnskab og opgørelse af goodwill.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.



## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Selskabsskat og udskudt skat

Knudsen & Co. Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.